РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2021 г.                                                                                       № 128
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 28.01.2019
№ 26 «Об утверждении Отраслевого  положения
по оплате труда работников муниципальных
учреждений дополнительного образования сферы
физической культуры и спорта всех типов
(автономных, бюджетных, казенных)
Шелаболихинского района»

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда рабтников государственных и муниципальных учреждений на 2019 год, на основании части 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от  28.01.2019 № 26 «Об утверждении Отраслевого  положения по оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования сферы физической культуры и спорта всех типов (автономных, бюджетных, казенных) Шелаболихинского района» следующего содержания: пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда без учета выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями и выплат за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Чеплыгину В.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                         А.Н. Шушунов